UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 5 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 3/2025/TT-BVHTTDL

ngày 05/5/2025 của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Ngày 05/5/2025, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành Thông tư số

3/2025/TT-BVHTTDL về việc Quy định thời hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu ngành

văn hóa, thể thao và du lịch (Gửi kèm). Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ

ngày 01/7/2025.

Để triển khai hiệu quả quy định của Trung ương, Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch đề nghị các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành phố và các tổ

chức, cá nhân có liên quan nghiên cứu, cập nhật các quy định tại Thông tư nêu

trên để triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (Hg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

		2025-05-09T08:51:23+0700

		2025-05-09T14:01:35+0700

		2025-05-09T14:15:58+0700

		2025-05-09T14:15:58+0700

		2025-05-09T14:15:58+0700